

Bülow Group ApS

Markeds Alle 25, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 40 32 02 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Ole Bülow Christensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bülow Group ApS
Markeds Alle 25
9320 Hjøllerup

CVR-nr.: 40 32 02 29
Stiftet: 6. marts 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Bülow Christensen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Dattervirksomheder

Dry Hire Now ApS, Brønderslev
OBC Ejendomme ApS, Brønderslev

Kapitalinteresse

Bulow & Hansen Ejendomme ApS, Brønderslev

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.269	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.347	-13.705
Indtægt af kapitalinteresse	-5.032	-6.919
Andre finansielle indtægter	440	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.050	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.426</u>	<u>-15.561</u>
Resultat før skat	107.010	-43.685
Skat af årets resultat	<u>5.654</u>	<u>5.074</u>
Årets resultat	<u>112.664</u>	<u>-38.611</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.346	-13.706
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.682</u>	<u>-24.905</u>
Disponeret i alt	<u>112.664</u>	<u>-38.611</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	429.131	283.784
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>13.081</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>429.131</u>	<u>296.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>429.131</u>	<u>296.865</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	6.297
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>53.300</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.300</u>	<u>16.297</u>
Likvide beholdninger	<u>40</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.340</u>	<u>16.297</u>
Aktiver i alt	<u>482.471</u>	<u>313.162</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.130	193.784
Overført resultat	-238.961	-206.279
Egenkapital i alt	<u>150.169</u>	<u>37.505</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.410	251.423
Selskabsskat	17.544	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.805	0
Anden gæld	22.543	21.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.302</u>	<u>275.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>332.302</u>	<u>275.657</u>
Passiver i alt	<u>482.471</u>	<u>313.162</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	207.490	-181.374	76.116
Resultatandel	0	-13.706	-24.905	-38.611
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	193.784	-206.279	37.505
Resultatandel	0	145.346	-32.682	112.664
	50.000	339.130	-238.961	150.169

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.116	14.327
Andre finansielle omkostninger	<u>1.310</u>	<u>1.234</u>
	<u>17.426</u>	<u>15.561</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 39 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.